
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH KON TUM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND                Kon Tum, ngày        tháng       năm  
 

  

QUYẾT ĐỊNH  ĐIỀU CHỈNH CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ 

Dự án xây dựng nhà máy chế biến rượu vang sim và trưng bày sản phẩm  

của Công ty TNHH MTV Sim Thiên Sơn  

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật đầu tư năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2015 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18 tháng 11 năm 2015 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đẩu tư quy định biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và 

báo cáo hoạt động đầu tư tại Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 404/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 

năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum; 

Xét hồ sơ xin điều chỉnh dự án Dự án xây dựng nhà máy chế biến rượu vang 

sim và trưng bày sản phẩm của Công ty TNHH MTV Sim Thiên Sơn; 

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 

198/BC-SKHĐT  ngày 25 tháng 6 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Tổng vốn đầu tư của dự án xây dựng nhà máy chế biến 

rượu vang sim và trưng bày sản phẩm của Công ty TNHH MTV Sim Thiên Sơn 

quy định tại Khoản 6, Điều 1, Quyết định chủ trương đầu tư số 404/QĐ-UBND 

ngày 19 tháng 4 năm 2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum như sau: 

Tổng vốn đầu tư của dự án: 36.900.651.149 đồng (Ba mươi sáu tỷ, chín 

trăm triệu, sáu trăm năm mươi mốt nghìn, một trăm bốn mươi chín đồng). Trong 

đó: 

- Vốn góp chủ sở hữu: 14.760.260.460 đồng, chiếm 40% tổng mức đầu tư, 

tiến độ góp vốn từ năm 2016 đến năm 2017. 

- Vốn vay từ Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - 

Chi nhánh Quyết Thắng Kon Tum: 22.140.390.689 đồng, chiếm 60% tổng mức 

đầu tư. 

 Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định chủ trương đầu tư số 

404/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum.  

 Điều 3. Tổ chức thực hiện: 



2 

1. Nhà đầu tư có trách nhiệm triển khai thực hiện dự án theo đúng các nội 

dung đã cam kết; tuân thủ các quy định của pháp luật hiện hành về đầu tư, xây 

dựng, đất đai, môi trường, khoáng sản, lao động, nghĩa vụ tài chính và các quy 

định khác có liên quan. 

2. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Công ty TNHH MTV Sim 

Thiên Sơn và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Điều 5. Quyết định này được lập thành 03 (ba) bản, Công ty TNHH MTV 

Sim Thiên Sơn được cấp 01 bản; 01 bản gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư và 01 bản lưu 

tại Ủy ban nhân dân tỉnh./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 5; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các sở: Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường; 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- UBND huyện Kon Plông; 

- Cục Thuế tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: CVP, các PVP; 

- Lưu: VT, HTĐT(NQV). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 

  

 


		2019-06-28T07:42:54+0700


		2019-06-28T09:12:05+0700


		2019-06-28T09:13:15+0700


		2019-06-28T09:13:15+0700


		2019-06-28T09:13:16+0700


		2019-06-28T09:13:16+0700




